
UCHWAŁA NR 880/96/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 listopada 2005 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z  upływem  2005  roku  oraz
określenia planu finansowego i terminu realizacji tych wydatków.

                 Na podstawie art.60 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku- o
finansach samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póz.zm.)
art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku - o finansach publicznych
( Dz.U. z 2003 r. Nr. 15 poz.148 z póz.zm.) oraz § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego
( Dz.Urz.Woj.Maz. z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z póz.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłożyć  do  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  Radzie  Powiatu  propozycję  ustalenia
planu  finansowego  wydatków  niewygasających  z  upływem  2005  roku.  Plan
finansowy  wydatków  niewygasających  stanowi  załącznik  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na dzień 31 sierpnia 2006 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Przewodniczący             Paweł Mariusz Ambor         .......................
Członek                        Witold Lorek                        ........................
Członek                        Andrzej Gromelski                ………………
Członek                        Marek Lejman                      ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................






